

POISTNÁ ZMLUVA

Poistiteľ : UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO : 653501
Zastúpená : Mag. Andreasom Köšlom, predsedom predstavenstva
Ing. Radomírom Háčikom, členom predstavenstva

a

Poistník : Obec Smižany

Nám.M.Pajdušáka 50
053 11 Smižany
IČO : 00691721

Zastúpená :

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných
poistných podmienok poistnú zmluvu

Číslo : 2737002412

Číslo vydania: 004
Začiatok poistenia:
01.01.2010

Účinnosť zmeny: 09.11.2012
Koniec poistenia:
01.01.2015

Druh poistenia:**Ročné poistné:**

Požiarné nebezpečia	2.412,20 EUR
Živelné nebezpečia	2.294,74 EUR
Voda z vodovod. zariadení	1.508,48 EUR
Krádež a lúpež	254,82 EUR
Všeobecná zodpovednosť	452,47 EUR

Ročné poistné spolu: 6.922,71 EUR

Splatnosť: 01.01,01.07 bežného roka

Výška splátky poistného: 3.461,38 EUR

Zmluvné dojednania:

Touto poistnou zmluvou sa zároveň ruší PZ č.2737002190.

Doklad č. 30.11.2012	
Podpis:	
Stempel:	

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Klauzuly:01L001
01I001**Zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Budovy v majetku obce podľa klauzuly
01L001

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY	12.974.977,46 EUR	1.946,25 EUR
PREVÁDZKOVÝ-OBCHODNÉ ZARIADENIA	566.173,70 EUR	84,93 EUR
SKLO (NA 1.RIZIKO)	3.000,00 EUR	38,00 EUR
PODĽA KLAUZULY 01I001		

Spoluúč. čiastka: 66,00 EUR**Ročné poistné za miesto poistenia:** 2.069,18 EUR**Miesto poistenia:** Obec Smižany

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
Skvalitnenie vybavenosti centrálnej zóny obce	857.548,60 EUR	343,02 EUR

Spoluúč. čiastka: 330,00 EUR**Ročné poistné za miesto poistenia:** 343,02 EUR**Ročné poistné za druh poistenia:** 2.412,20 EUR

Druh poistenia: Živelné nebezpečia**Klauzuly:**

01L001

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Odlišne od Všeobecných podmienok pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, oddiel II, čl.2 ods. 6 je multifunkčné ihrisko s umelou trávou, v Základnej škole, Komenského 3, 053 11 Smižany poistené na živelné riziká.

Miesto poistenia: Budovy v majetku obce podľa klauzuly
01L001

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY	13.024.977,46 EUR	2.006,75 EUR
+ multifunkčné ihrisko		
PREVÁDZKOVÉ-OBCHODNÉ ZARIADENIA	566.173,70 EUR	73,60 EUR
Spoluúč. čiastka:		66,00 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		2.080,35 EUR
Miesto poistenia: Obec Smižany		

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
Skvalitnenie vybavenosti centrálnej zóny obce	857.548,60 EUR	214,39 EUR
Spoluúč. čiastka:		330,00 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		214,39 EUR



2737002412
účinnosť od: 09.11.2012

Ročné poistné za druh poistenia:

2.294,74 EUR

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Klauzuly:

01L001

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Budovy v majetku obce podľa klauzuly
01L001

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
BUDOVY	12.974.977,46 EUR	1.297,50 EUR
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA	566.173,70 EUR	56,62 EUR
Spoluúč. čiastka:		66,00 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		1.354,12 EUR
Miesto poistenia: Obec Smižany		

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
Skvalitnenie vybavenosti centrálnej zóny obce	857.548,60 EUR	154,36 EUR
Spoluúč. čiastka:		330,00 EUR
Ročné poistné za miesto poistenia:		154,36 EUR
Ročné poistné za druh poistenia:		1.508,48 EUR

Druh poistenia: Krádež a lúpež**Klauzuly:**04L001
04L002
04C001**Zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: POZ na miestach podľa klauzuly 04L001

Predmet poistenia:	Poistná suma:	Ročné poistné:
PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA	566.173,70 EUR	203,82 EUR
Limit plnenia: 33.193,92 EUR		
NÁKLADY NA ODSTRÁNENIE NÁSLEDKOV	10.000,00 EUR	15,00 EUR
POISTNEJ UDALOSTI (NA 1.RIZIKO)		
VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO)	2.000,00 EUR	36,00 EUR
podľa klauzuly 04C001		
spoluúčasť=5.000,- SK		

Ročné poistné za miesto poistenia: 254,82 EUR**Ročné poistné za druh poistenia:** 254,82 EUR

Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť**Klauzuly:**
05I006**Zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Miesto poistenia: územná platnosť: Slovenská republika**Predmet poistenia:**

1. ŠKODA NA MAJETKU, ŽIVOTE A ZDRAVÍ TRETEJ OSOBY
2. NÁKLADY NA OBHAJOBÚ POISTENÉHO

Poistná suma:

165.969,59 EUR

Ročné poistné:

452,47 EUR

Spoluúčasť v %:

10.0 %

Spoluúčasť minimálna:

33,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

452,47 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

452,47 EUR


v zastúpení poisťovňa, a.s. v zastúpení

/ prokurista Poistiteľ: prokurista

Poistník:

V Banskej Bystrici dňa 7.11.2012